An coniugati, aut ex alieno grauati. *ibid.*
 An illi qui habent parentes in gravi, vel extrema necessitate. *n. 35.*
 Valida est talium professio. *n. 36.*
 Contraria fundamenta diluunt. *n. 37.*
 In aliquibus etiam casibus possunt filii licite etiam religionem ingredi, parentibus in gravi, aut extrema necessitate constitutis. *n. 38.*
 Alia ad intentum. *n. 39.*
 Prohibitio ad non discendum sine licentia. *n. 40.*
 Litterarum, seu patientium diuersa genera. *ibid.*
 Per Regularem sententiam quid intelligatur. *n. 41.*
 Eadem habentur in Bulla Innoc. IV. *n. 42.*
 Fratres non cogendi ad Synodos. *n. 43.*
 Conuentus appellatio quae veniat. *ibid.*
 Episcopi an celebrare possint Ordines in domibus Regularium. *n. 44.*
 An erigere baldachinum. *ibid.*
 An predicare. *n. 45.*
 Contentiosam iurisdictionem ibi non exercent. *n. 46.*
 Nec se inuolunt in electionibus, aut reuocantibus Praelatorum. *n. 47.*
 Altarium consecrationes, Oleum sanctum, & Ecclesiastica Sacramenta, à quo Episcopo petenda. *n. 48.*
 Oleum sanctum pro iuribus concedi debet ab Episcopo. *n. 49.*
 In qua quantitate. *ibid.*
 Ecclesiastici Sacramenti nomine quid veniat. *n. 50.*
 Alia pro intento. *n. 51.*
 Vacante Sede Episcopali à quo accipienda. *n. 52.*
 Benedictio vestorum, vestium, consecratio altarium, &c. an à quocunque Episcopo posulanda. *n. 53.*
 Privilegia circa hoc an renocata per Conc. Tridentinum. *n. 54.*
 Facultas ad celebrandum tempore Interdicti. *n. 55.*
 Ad recipiendum Ordines, Christina, Oleum, consecrationes, &c. ab aliis quam Diocesanis. *n. 56.*
 Qui dicantur Episcopi gratiam, & communionem S. R. Sedis habentes. *n. 57.*
 An haeretici, schismatici, &c. *ibid.*
 Illi maxime. *n. 58.*
 An à talibus peti possint praedicta. *n. 59.*
 Quid quando ea nolunt exhibere Catholici Episcopi sine prauitate aliqua. *n. 60.*
 Intra fines ipsorum Religiosorum nullus Capellam, aut Oratorium construat. *n. 61.*
 An cum assensu Diocesanis. *n. 62.*
 Ductio & aliquando positio pro se. *n. 63.*
 Immunes sunt hi Religiosi ab exactionibus, & oneribus. *n. 64.*
 Sepulturae libertas in eorum Ecclesiis. *n. 65.*
 Facultas redimendi bona ipsorum de manibus eorum, à quibus detinentur. *n. 66.*
 Alienatio arborum quomodo prohibita Regularibus. *ibid.*
 Arborea quae dicantur. *n. 67.*
 Sunt in duplici differentia. *n. 68.*
 Arborum inciso species est alienationis. *n. 69.*
 Prohibita. *ibid.*
 In quibus casibus licita. *n. 70.*
 Si sunt in parua quantitate. *ibid.*
 Si sunt inuisiles fundo. *n. 71.*
 Quando loco earum reponuntur fructifera. *n. 72.*
 Quando nona reponerentur. *n. 73.*
 Quid quando arbores sunt caduae. *n. 74.*
 Non semper est licita arborum caduarum inciso. *num. 75.*
 An eorum venditio licita. *n. 76.*
 An beneficiarius possit incidere aliquas arbores praedij seu beneficiij. *n. 77.*

Privilegium redacendi hoc ad Ecclesiam. num. 78.
 Conforme privilegio Iuris communis de restitutione in
 integrum. *ibid.*
 De Generali à Fratribus eligendo. n. 79.
 Quae forma servanda in electione ipsius. n. 80.
 Alia spectantia ad electionem. n. 81.
 Regula S. August. n. 82. & 83.
 In domibus Fratrum prohibetur rapina, factum ignis
 appositio, hominis captio, violentia, &c. n. 84.
 Praxis Regularium circa reos ad eorum Ecclesias con-
 fugientes. n. 85.
 An immunitas Ecclesiae suffragetur violenter extractis
 è manibus satellitum, aut è carceribus confugientibus.
 n. 86.
 Prosequi fabricam Monasterij an prohiberi possit Re-
 ligiosis. n. 87.
 Confirmatio libertatum, immunitatum, exemptionum,
 &c. n. 88.
 Privilegia irrationabilia non subsistunt. *ibid.* Maxime
 si sunt contra statuta religionum. *ibid.*
 Ius commune concedit Principibus secularibus dare
 posse exemptiones regularibus. n. 89.
 Damnum non inferendum domibus religiosorum:
 num. 90.
 Clausula Salva Sedis Apostolicæ auctoritate. n. 91.
 Alia circa hoc privilegium. n. 92.
 Peccatum detrahentium religionibus gravissimum.
ibid.
 Pena carentis communione Christiana, seu sacratis-
 simo Corpore Christi. n. 93.
 Exemptio Ordinis ab Ordinariorum iurisdictione.
 num. 94.
 Clausula In ius, & proprietatem B. Petri, Sedis A-
 post. &c. an arguat exemptionem. n. 95.
 Immediatè subiacere Sedi Apostolicæ quid importet.
 num. 96.
 Non possunt Fratres excommunicari, suspendi, &c. ab
 Ordinariis. n. 97.
 De simili privilegio aliorum Mendicantium. n. 98.
 Nec ratione delicti, contractus, &c. conveniri possunt
 coram Ordinariis. n. 99.
 Clausula nullum ius de novo volumus adquiri quid
 importet. n. 100.
 Confirmatio privilegij in forma communi que. *ibid.*
 Sixtus IV. confirmat relata privilegia. n. 101.
 Qui sunt effectus confirmationis in forma communi.
 num. 102.
 Qui effectus confirmationis ex certa scientia, seu motu
 proprio. n. 103.
 Quando censetur Papa confirmare ex certa scientia.
 n. 104.
 An ad id requiratur, quod inferatur tenor privilegij.
ibid.
 Alia ex Rota decisivibus. n. 105.
 Extensio exemptionis à decimis. n. 106.
 Quota, subsidium charitativum Cathedralicum,
 Datum, & similia quid importent. n. 107.
 Quid de eo S. Rota deciderit. n. 108.
 An ad hoc deserviat communicatio privilegiorum, que
 est inter religiosis. *ibid.*
 Quomodo liveat ex motu proprio sint magis qualifi-
 cata. n. 109.
 Per remissionem peccatorum an denotetur Indulgentia.
ibid.
 Clausula Et in iunctarum Penitentiarum relaxatio
 quid denotet. n. 110.
 An cum Indulgentia ponitur cum ista clausula, satisf-
 fact per ipsam penitentia imposta à Confessario.
ibid.
 Privilegia de ministranda Eucharistia, & Extrema

Unctione, tribuendaque sepultura Pinzocheris.
 num. 112.
 Extendantur ad personas oblatas. n. 112.
 Privilegium habendi altare portatile tempore Inter-
 dicti. n. 113.
 An etiam sit facultas audiendi Missam. *ibid.*
 Alia privilegia. n. 114.
 Circa quartam funeralem. n. 115.
 S. Rota decisio circa illam. n. 116.
 An pro illa deserviat communicatio privilegiorum.
ibid.
 De non soluenda portione de legato piis. n. 117.
 Conformiter ad ius commune. *ibid.*
 Quod dicatur legatum ad causas piis. n. 118.
 Unanimis exemptio Ordinis confirmata. n. 119.
 Exemptio alia loci, alia personae. n. 120.
 Non informantur hec privilegia exemptionis quod
 Papa in illis non exprimat se derogare iuri tertij.
 num. 121.
 Alia circa familia privilegia. n. 122.
 Prelati absoluti subditos ab omnibus censuris, excep-
 tis paucis. n. 123.
 Et dispensant in irregularitatibus, paucis etiam ex-
 ceptis. *ibid.*
 An etiam dispensent in penis privationum, inhabilita-
 tionum, &c. n. 124.
 Pœna an tollatur per absolutionem, vel dispensatio-
 nem. n. 125.
 Inhabilitates an sint irregularitates. n. 126.
 Tempore visitationum, & solemnitatibus maioribus an
 vii possint Prelati ista facultate. n. 127.
 Facultas ministrandi Sacramenta quaedam concessis
 huic Ordinis Fratribus, quando parochi nolent id
 facere. n. 128.
 An liceat religiosis baptizari. n. 129.
 An assistere Matrimonij solemnitati. n. 130.
 An sepelire eos, qui alibi suam sepulturam elegerint.
 num. 131.
 Bona Monasteriorum Monialium si deserantur, cui
 applicanda. n. 132.
 Monialium nomine multa femina veniunt. *ibid.*
 Quae in hoc privilegio. *ibid.*
 De exemptione, & subiectione Monialium. n. 133.
 Vbi sepeliendi qui cum habitu Fratrum sepeliri vo-
 lunt. n. 134.
 De domibus Fratrum construendis apud Ecclesias
 parochiales. n. 135.
 Qualiter regulares administrent Sacramentum Peni-
 tentiae. n. 136.
 An sine consensu Parochi. *ibid.*
 Eucharistia an administretur ab illis. n. 137.
 An Extrema Unctio. n. 138.
 An assistant Matrimonio Sacramento. n. 139.
 De obligatione ad soluendam quartam funeralem.
 num. 140.
 Quas functiones Parochorum facere possint regulares
 in suis Ecclesiis. n. 141.
 Quid de benedictionibus, processionibus, & similibus. *ib.*
 Generalis electus eo ipso confirmatus. n. 142.
 Decretum electionis an sit de substantia illius. n. 143.
 Quando facit plenam fidem. *ibid.*
 Exercet Generalis suum officium reiecta appellatione.
 n. 144.
 An sit requisitum necessarium, ut post electionem installe-
 tur electus, seu possessionem accipiat. n. 145.
 Facultas cognoscendi de errore asserentium, quod con-
 fessi Mendicantibus teneantur eadem peccata confite-
 ri Parochis ad Inquisitores extensa. n. 146.
 An expedit accipere semper Sacramenta à Parochis
 potius quàm à regularibus. n. 147.

- Maximè quando accipiuntur ex precepto. n. 148.*
Quibus limitationibus id tenendum. n. 149.
Quid respondendum ad Extravaugantes Summorum Pontificum. ibid.
Pœna contra inhiibentes fieri elemosynas Fratrum. num. 150.
Inquisitores contra illos procedunt. n. 151.
In quibus causis procedant Inquisitores. n. 152.
Communicatio privilegiorum Predicatorum, & Minorum. n. 153.
Pœna contra se opposites dicitur privilegiorum. n. 154.
Quando incurrentur. ibid.
An si id faciunt ex metu. n. 155.
Iudices Conservatores pro his privilegiorum. n. 156.
Non obstantia. n. 157.
Transumptis privilegiorum fides adhibetur. ibid.

1.  STAT hoc Mare magnum in Bullario Rodriquez *tom. 1. inter Bullas Sixti IV. Bulla 34* à Camere Auditoris authenticatum. Et in Bullario Ordinis Eremitarum sancti Augustini à Laurentio Empoli eiusdem Ordinis edito inter Bullas, seu Constitutiones Sixti IV. *num. 5.* Vbi dicitur extractum ex Transumpto authentico, quod asseruatur Romæ in Archivio sanctæ Mariæ de Populo, & haberi in libro *Compendij privilegiorum Ordinis pag. 26.* De quo etiam sæpius Auctores, qui de privilegiis Regularum, Mendicantium præsertim loquuntur.
2. De antiquitate potè, inlittuntione, excellentia, laudibus, & prærogatiuis huius gravissimi Ordinis agunt sanctus Antoninus *3. part. tit. 24. cap. 21. Pelagius de planis. Eccl. c. p. 23. & 51. Callanæus in Catalogo glorie mundi, part. 4. confid. 71. Nauclerus vol. 3. gener. 41. an. Christi 12: 5. Garibai in Compend. lib. 7. cap. 57. anno 398. Rodriguez *tom. 1. quæst. regul. quæst. 2. ar. 4. Azorius *tom. 1. Institut. moral. lib. 12. cap. 23. Miranda in Man. Prælat. tom. 1. quæst. 4. ar. 6. & ex Auctoribus eiusdem familie Arnoldus Dufcus in tract. de viris illustribus Ordin. Eremit. Hieronymus Romanus in Chronic. Eremit. Ioannes Marquez vir doctissimus de Orig. Eremit. sancti Augustini, & alij plures, quos refert Barbosa de Iure Ecclesiastico, lib. 1. cap. 41. num. 94.***
3. Alia quæ pertinent ad nomen *Mariæ magni*, quo hæc Bulla appellatur, & ad Sixtum IV. qui eius Compilator fuit, habes ex dictis circa Mare magnum Prædicatorum.

Circa §. 1.

Conceditur in hoc privilegio facultas Generali Eremitarum sancti Augustini, & Prouincialibus cum Dissinitoribus in Capitulis Prouincialibus ad designandum Confessores, & Concionatores, qui in talium munerum executione à nullo impèdiri possint. Quod, quidem privilegium, & aliud simile, quod habetur in Mariæ magno Carmelitarum §. 85. quod artinet ad Confessarios (intellege secularium personarum) reuocatum est his temporibus post Concilium Tridentinum, *sess. 23. cap. 15.* vbi cum reuocatione privilegiorum, & consuetudinum etiam immemorabilium in contrarium statuitur, Nullum etiam Regalarem posse confessiones secularium etiam Sacerdotum audire, neque ad id idoneus reputari, nisi aut perchoiale beneficium, aut ab Episcopis per examen, si illis videbitur esse necessarium, idoneus iudicetur. Vnde non solum hoc privilegium, sed & alia Bonifacii VIII. & Be-